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[ Shtojcë për t’u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 

 
Emërtimi Sasia Çmimi/Njësi Vlera 

Furnizim Vendosje detektor 
dixhital për pajisjen mjekësore 
mamograf dixhital prodhuesi 
IMS model Giotto 3DL 6902, nr 
serie 20/07/21, viti i prodhimit 
2010, Nr. Inventari 19853 në 
repartin e Imazherisë, Shërbimi 
Onkologjik në QSUT 

1 9 078 000 9 078 000 

  Totali pa TVSH 9 078 000 
  Totali me TVSH 10 893 600 
Specifikimet teknike: 
 

- Detektor dixhital, 
- I ri, kompatibël me pajisjen mjekësore mamograf dixhital prodhuesi IMS, Modeli 

GIOTTO 3DL 6902, Nr serie 20/07/21, viti i prodhimit 2010. 
- Detektori të jetë i ri dhe i çertifikuara nga prodhuesi. 
- Detektori të jetë origjinal. 
- Të jetë prodhim i dy viteve të fundit 2015,2016 
- Garancia jo më pak se 1 vit. 

 
 
 
Specifikime të përgjithshme: 
 

- Të ketë të paktën 1(një) inxhinier të çertifikuar nga firma prodhuese, i cili do të kryejë 
instalimin.  

- Operatori të zotërojë autorizim nga prodhuesi IMS për vitin 2016. 
 


